
       

�

�
S M L O U V A  O  P O D P O� E  P R O D U K T�  F O R T I N E T   

�
����������	 � �

 

Smluvní strany: 

 

Centrum pro zjiš�ování výsledk� vzd�lávání, státní p�ísp�vková organizace 

se sídlem: Jankovcova 933/63, Holešovice, 170 00 Praha 7   

I�O: 72029455 

bank. spojení: �eská národní banka  

�. ú�tu:  

zastoupená: RNDr. Michaelou Kle�hovou, �editelkou 

osoba oprávn�ná jednat ve v�cech technických: , tel.: , email: 
 

osoba oprávn�ná jednat ve v�cech smluvních: RNDr. Michaela Kle�hová, tel.: +420 224 507 445, 
email: klenhovam@cermat.cz  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

SONPO a.s. 

se sídlem: Klapkova 546, Praha 8,  PS� 18200 

I�O: 27571505, DI�: CZ27571505 

spole�nost zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10882  

bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., �. ú�tu:   

zastoupená: Petrem Chmelíkem, statutárním �editelem  

osoba oprávn�ná jednat ve v�cech technických: Petr Chmelík, tel.: +420602294100, email: 
petr.chmelik@sonpo.cz 

osoba oprávn�ná jednat ve v�cech smluvních: Petr Chmelík, tel.: +420602294100, email: 
petr.chmelik@sonpo.cz 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

dnešního dne uzav�ely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník (dále jen „ob�anský zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany, v�domy si svých závazk� v této Smlouv� obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím zn�ní Smlouvy: 



�

1.� ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

-'-� Objednatel realizoval ve�ejnou zakázku s názvem „FortiSandBox maintenance“, 
(dále jen „Ve�ejná zakázka“). Na základ� tohoto výb�rového �ízení byla pro pln�ní 
Ve�ejné zakázky vybrána jako nejvýhodn�jší nabídka Poskytovatele. 

2.� Ú	EL SMLOUVY 

.'-� Ú�elem této Smlouvy je zajišt�ní realizace p�edm�tu Ve�ejné zakázky dle zadávací 
dokumentace Ve�ejné zakázky, tj. "������� "�������� ��
���!� ��� �"��
��"��	��������� ������� ����
������� "���#������ ��� ���
������� ��������� *
���� ����
)������(+����&���!��!���!������������������������	��, a to v souladu s podmínkami 
Objednatele definovanými touto Smlouvou.  

3.� P�EDM
T SMLOUVY 

/'-� Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli pln�ní spo�ívající v: 

/'-'-� zajišt�ní produktové podpory výrobce (dále také „Maintenance“) na 
produkty Fortinet v majetku Objednatele, a to v rozsahu dle P�ílohy �. 1 této 
Smlouvy (dále také „Specifikace maintenance“); 

/'.� Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu za �ádn� a v�as 
poskytnuté Služby, a to za podmínek touto Smlouvou dále stanovených. 

4.� DOBA A MÍSTO PLN
NÍ 

0'-� Tato Smlouva je uzav�ena na dobu ur�itou, a to na dobu do 25.05. 2021. 

0'.� Místem pln�ní je sídlo Objednatele. 

5.� ZPSOB POSKYTOVÁNÍ MAINTENANCE 

1'-� Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli Maintenance k jednotlivým 
produkt�m Systému vždy ode dne skon�ení stávající platnosti Maintenance daného 
produktu dle P�ílohy �. 1 této Smlouvy, nebo od okamžiku nabytí ú�innosti této 
Smlouvy podle toho, který z okamžik� nastane pozd�ji, a to v rozsahu dle 
požadovaného typu Maintenance uvedeného v téže p�íloze Smlouvy, a to za 
p�edpokladu dodržení licen�ních podmínek výrobce vztahující se k danému produktu 
Systému. I v p�ípad� nabytí ú�innosti této Smlouvy po skon�ení platnosti 
Maintenance n�kterého z produkt� dle P�ílohy �. 1 této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen poskytnout Objednateli Maintenance k takovému produktu tak, aby byl 
napln�n ú�el této Smlouvy. 

1'.� Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli Maintenance k jednotlivým 
produkt�m Systému po dobu platnosti a ú�innosti této Smlouvy, a to automaticky, 
bez jakýchkoliv p�edchozích výzev �i upozorn�ní Objednatele.  

6.� AKCEPTACE  

2'-� Poskytnutí Maintenance bude Objednatelem akceptován na základ� potvrzení od 
výrobce nebo distributora systému, že požadovaná Maintenance je evidována v jeho 
systému u ú�tu Objednatele. 



�

7.� CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

	��� Cena Maintenance a její hrazení 

	����� Cena Maintenance je stanovena paušáln�, a to ve výši dle P�ílohy �. 2 této 
Smlouvy. 

	����� Cena Maintenance bude zaplacena na základ� da�ového dokladu (dále jen 
„faktura“) �ádn� vystaveného Poskytovatelem.  

	����� Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu a doru�it Objednateli nejpozd�ji do 
5 pracovních dn� po zahájení poskytování Maintenance k p�íslušnému 
produktu Systému. 

	��� Platební podmínky 

	����� Splatnost jednotlivých plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní od 
doru�ení faktury Objednateli.  

	����� Všechny faktury musí spl�ovat všechny náležitosti da�ového dokladu 
požadované zákonem �. 235/2004 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, avšak 
výslovn� vždy musí obsahovat následující údaje: ozna�ení smluvních stran a 
jejich adresy, I�O, DI�, údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v 
obchodním rejst�íku v�etn� spisové zna�ky, ozna�ení této Smlouvy, ozna�ení 
poskytnutého pln�ní, �íslo faktury, den vystavení a lh�ta splatnosti faktury, 
ozna�ení pen�žního ústavu a �íslo ú�tu, na který se má platit, fakturovanou 
�ástku, razítko a podpis oprávn�né osoby. 

	����� Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti �i p�ílohy, nebo v ní 
nebudou správn� uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávn�n 
ji vrátit ve lh�t� její splatnosti Poskytovateli. V takovém p�ípad� doru�ením 
opravené faktury po�ne b�žet nová lh�ta splatnosti. 

	����� Platby se provádí bankovním p�evodem na ú�et druhé smluvní strany 
uvedený ve faktu�e. 

	����� V p�ípad� prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením pen�žité �ástky 
vzniká oprávn�né stran� nárok na úrok z prodlení v zákonné výši. Tím není 
dot�en ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

	����� Objednatel bude hradit p�ijaté faktury pouze na bankovní ú�ty Poskytovatele 
zve�ejn�né správcem dan� zp�sobem umož�ujícím dálkový p�ístup ve 
smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. V p�ípad�, že Poskytovatel nebude mít 
sv�j bankovní ú�et tímto zp�sobem zve�ejn�n, uhradí Objednatel 
Poskytovateli pouze základ dan�, p�i�emž DPH uhradí Poskytovateli až po 
zve�ejn�ní p�íslušného ú�tu Poskytovatele v registru plátc� a 
identifikovaných osob Poskytovatelem.  

	���	� Poskytovatel prohlašuje, že správce dan� p�ed uzav�ením této Smlouvy 
nerozhodl, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH (dále jen „nespolehlivý plátce“). V p�ípad�, že správce dan� 
rozhodne o tom, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se 
Poskytovatel o tomto informovat Objednatele do dvou (2) pracovních dní. 
Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel 
Poskytovateli pouze základ dan�, p�i�emž DPH bude Objednatelem uhrazena 



�

Poskytovateli až po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhrad� této DPH 
p�íslušnému správci dan�. 

8.� ZÁRUKA  

���� Poskytovatel prohlašuje, že veškeré jeho pln�ní poskytnuté podle této Smlouvy bude 
prosté právních vad a zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v p�ípad�, že 
t�etí osoba úsp�šn� uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady 
poskytnutého pln�ní. V p�ípad�, že by nárok t�etí osoby vzniklý v souvislosti 
s pln�ním Poskytovatele podle této Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávn�nost, vedl 
k do�asnému �i trvalému soudnímu zákazu �i omezení užívání Systému �i jeho �ásti, 
zavazuje se Poskytovatel zajistit náhradní �ešení a minimalizovat dopady takovéto 
situace, a to bez dopadu na cenu pln�ní sjednanou podle této Smlouvy, p�i�emž 
sou�asn� nebudou dot�eny ani nároky Objednatele na náhradu škody. 

���� Poskytovatel prohlašuje, že je oprávn�n vykonávat svým jménem a na sv�j ú�et 
majetková práva autor� k autorským díl�m, pokud budou sou�ástí pln�ní podle této 
Smlouvy, resp. že má souhlas všech relevantních t�etích osob k poskytnutí licence 
k takovým autorským díl�m; toto prohlášení zahrnuje i taková práva, která by 
vytvo�ením autorského díla teprve vznikla. 

9.� CHRANA INFORMACÍ 

���� Smluvní strany jsou si v�domy toho, že v rámci pln�ní závazk� z této Smlouvy: 

������ mohou si vzájemn� v�dom� nebo opomenutím poskytnout informace, které 
budou považovány za d�v�rné (dále jen „d�v�rné informace“), 

������ mohou jejich zam�stnanci a osoby v obdobném postavení získat v�domou 
�inností druhé strany nebo i jejím opomenutím p�ístup k d�v�rným 
informacím druhé strany. 

���� Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezp�ístupní t�etí osob� d�v�rné 
informace, které p�i pln�ní této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.  

���� Za t�etí osoby podle odst. 12.2 se nepovažují: 

������ zam�stnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,  

������ orgány smluvních stran a jejich �lenové,  

������ ve vztahu k d�v�rným informacím Objednatele subdodavatelé 
Poskytovatele,  

������ ve vztahu k d�v�rným informacím Poskytovatele externí dodavatelé 
Objednatele, a to i potenciální, 

za p�edpokladu, že se podílejí na pln�ní této Smlouvy nebo na pln�ní spojeném 
s pln�ním dle této Smlouvy, d�v�rné informace jsou jim zp�ístupn�ny výhradn� za 
tímto ú�elem a zp�ístupn�ní d�v�rných informací je v rozsahu nezbytn� nutném pro 
napln�ní jeho ú�elu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám 
v této Smlouv�. 

���� Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost ml�enlivosti a 
povinnost chránit d�v�rné informace vyplývající z této Smlouvy a též z p�íslušných 
právních p�edpis�, zejména povinnosti vyplývající ze zákona �. 101/2000 Sb., o 



�

ochran� osobních údaj�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ZOOÚ“). Smluvní 
strany se v této souvislosti zavazují pou�it veškeré osoby, které se na jejich stran� 
budou podílet na pln�ní této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech ml�enlivosti 
a ochrany d�v�rných informací a dále se zavazují vhodným zp�sobem zajistit 
dodržování t�chto povinností všemi osobami podílejícími se na pln�ní této Smlouvy. 

���� Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se 
k p�edm�tu této Smlouvy a p�íslušné dokumentaci považují výlu�n� za d�v�rné 
informace Objednatele a Poskytovatel je povinen tyto informace chránit v souladu 
s touto Smlouvou. Poskytovatel p�i tom bere na v�domí, že povinnost ochrany t�chto 
informací podle tohoto �lánku se vztahuje pouze na Poskytovatele. 

��	� Za d�v�rné informace Objednatele se dále bezpodmíne�n� považují veškerá data, 
která Systém obsahuje, která do n�j mají být, byla nebo budou Poskytovatelem, 
Objednatelem �i t�etími osobami vložena i data, která z n�j byla získána. Bez ohledu 
na ostatní ustanovení této Smlouvy jsou za d�v�rné informace Objednatele 
považovány též zdrojové kódy Systému, jejichž poskytnutí t�etí osob� by mohlo 
ohrozit bezpe�nost dat Objednatele v Systému, vyjma p�ípadu, kdy Objednatel dá 
Poskytovateli výslovný písemný souhlas se zve�ejn�ním kód� nebo jejich �ástí t�etím 
osobám. 

��
� Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za d�v�rné nepovažují informace, které: 

��
��� se staly ve�ejn� známými, aniž by jejich zve�ejn�ním došlo k porušení 
závazk� p�ijímající smluvní strany �i právních p�edpis�, 

��
��� m�la p�ijímající strana prokazateln� legáln� k dispozici p�ed uzav�ením této 
Smlouvy, pokud takové informace nebyly p�edm�tem jiné, d�íve mezi 
smluvními stranami uzav�ené smlouvy o ochran� informací, 

��
��� jsou výsledkem postupu, p�i kterém k nim p�ijímající strana dosp�je 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo d�v�rnými 
informacemi t�etí strany, 

��
��� po podpisu této Smlouvy poskytne p�ijímající stran� t�etí osoba, jež není 
omezena v takovém nakládání s informacemi, 

��
��� je-li zp�ístupn�ní informace vyžadováno zákonem �i jiným právním 
p�edpisem v�etn� práva EU nebo závazným rozhodnutím oprávn�ného 
orgánu ve�ejné moci, 

��
�	� jsou obsažené ve Smlouv� a/nebo jsou zve�ejn�né na p�íslušných webových 
stránkách dle § 219 ZZVZ. 

���� Za d�v�rné informace se zejména nepovažují: 

������ ustanovení této Smlouvy v�etn� jejích p�íloh, 

������ výše ceny uhrazené za pln�ní dle této Smlouvy v jednotlivém kalendá�ním 
roce. 

���� Bez ohledu na jiná ustanovení této Smlouvy je Objednatel oprávn�n uve�ejnit na 
p�íslušných webových stránkách v souladu s § 219 ZZVZ a v registru smluv: 

������ tuto Smlouvu v�etn� všech jejích zm�n a dodatk�,  

������ výši skute�n� uhrazené ceny za pln�ní Ve�ejné zakázky. 



�

����� Poruší-li Poskytovatel povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledn� ochrany 
d�v�rných informací, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100.000,- K� za každé porušení takové povinnosti. 

����� Ukon�ení ú�innosti této Smlouvy z jakéhokoliv d�vodu se nedotkne ustanovení 
tohoto �lánku Smlouvy a jejich ú�innost v�etn� ustanovení o sankcích p�etrvá bez 
omezení i po ukon�ení ú�innosti této Smlouvy. 

10.� SOU�INNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

����� Smluvní strany se zavazují vzájemn� spolupracovat a p�edávat si veškeré informace 
pot�ebné pro �ádné pln�ní svých závazk�. Smluvní strany jsou povinny informovat 
druhou smluvní stranu o veškerých skute�nostech, které jsou nebo mohou být 
d�ležité pro �ádné pln�ní této Smlouvy. 

����� Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s pln�ním termín� a s prodlením splatnosti jednotlivých 
pen�žních závazk�. 

����� Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost�ednictvím 
oprávn�ných osob uvedených na titulní stran� této Smlouvy, statutárních orgán� 
smluvních stran, pop�. jimi písemn� pov��ených pracovník�. 

����� Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouv�, nebo 
která mají být u�in�na na základ� této Smlouvy, musí být u�in�na v písemné podob� 
a druhé stran� doru�ena bu� osobn� nebo doporu�eným dopisem �i jinou formou 
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této 
Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Nemá-
li komunikace dle p�edchozí v�ty mít vliv na platnost a ú�innost Smlouvy, p�ipouští 
se též doru�ení prost�ednictvím e-mailu na adresy uvedené v této Smlouv�. Smluvní 
strany jsou oprávn�ny mezi sebou komunikovat prost�ednictvím datové schránky.  

����� Ukládá-li Smlouva doru�it n�který dokument v písemné podob�, m�že být doru�en 
bu� v tišt�né podob� nebo v elektronické (digitální) podob� v dohodnutém formátu, 
nap�. jako dokument aplikace MS Word verze 2003 nebo vyšší, MS Excel 2003 nebo 
vyšší �i PDF na dohodnutém médiu apod. 

���	� Smluvní strany se zavazují, že v p�ípad� zm�ny své poštovní adresy, faxového �ísla 
nebo e-mailové adresy budou o této zm�n� druhou smluvní stranu informovat 
nejpozd�ji do 5 pracovních dn�. 

���
� Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli pot�ebnou sou�innost p�i výkonu 
finan�ní kontroly dle zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole ve ve�ejné správ� 
a o zm�n� n�kterých zákon� (zákon o finan�ní kontrole), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�.  

11.� NÁHRADA ŠKODY 

����� Každá ze stran je povinna nahradit zp�sobenou škodu v rámci platných právních 
p�edpis� a této Smlouvy. Ob� strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 
p�edcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

����� Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli veškeré škody, zp�sobené porušením 
této Smlouvy �i povinností uložených Poskytovateli dle ZOOÚ. Poskytovatel se 



�

zárove� zavazuje Objednatele odškodnit za jakékoliv škody, které mu v d�sledku 
porušení povinností Poskytovatele vzniknou na základ� pravomocného rozhodnutí 
soudu �i jiného státního orgánu. 

����� Žádná ze stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v d�sledku v�cn� 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. V p�ípad�, 
že Objednatel poskytl Poskytovateli chybné zadání a Poskytovatel s ohledem na svou 
povinnost poskytovat Služby dle této Smlouvy s odbornou pé�í mohl a m�l chybnost 
takového zadání zjistit, smí se ustanovení p�edchozí v�ty dovolávat pouze v p�ípad�, 
že na chybné zadání Objednatele písemn� upozornil a Objednatel trval na p�vodním 
zadání.  

����� Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu zp�sobenou porušením 
svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich spln�ní n�která z 
p�ekážek vylu�ujících povinnost k náhrad� škody ve smyslu § 2913 odst. 2 
ob�anského zákoníku. 

����� Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbyte�ného odkladu 
na vzniklé p�ekážky vylu�ující povinnost k náhrad� škody bránící �ádnému pln�ní 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 
a p�ekonání p�ekážek vylu�ujících povinnost k náhrad� škody.  

����� Každá ze smluvních stran je oprávn�na požadovat náhradu škody i v p�ípad�, že se 
jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v celém 
rozsahu. 

12.� LICEN�NÍ UJEDNÁNÍ 

����� Ke všem �ástem pln�ní, které mají povahu autorského díla ve smyslu zákona 
�. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 
o zm�n� n�kterých zákon�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „autorský 
zákon“), a k nimž Poskytovatel má nebo mu vznikne majetkové autorské právo, 
poskytuje Poskytovatel Objednateli licenci ke všem zp�sob�m užití známým ke dni 
poskytnutí pln�ní majícího povahu autorského díla. 

����� Licenci dle p�edcházejícího odstavce této Smlouvy Poskytovatel ud�luje Objednateli 
jako bezúplatnou, nevýhradní, p�enosnou, na dobu trvání majetkových práv autora, 
v neomezeném územním rozsahu. Poskytovatel ud�luje Objednateli oprávn�ní 
k zapracování, slou�ení nebo p�ipojení autorských d�l a jejich �ástí, dodaných nebo 
vytvo�ených Poskytovatelem dle této smlouvy, do systém� Objednatele nebo do 
jakýchkoliv jiných systém� dle pot�eb a v�le Objednatele, a dále k jakýmkoliv 
zm�nám uvedených autorských d�l. 

����� Poskytovatelem ud�lená licence se vztahuje ve shora uvedeném rozsahu i na jakékoli 
rozší�ení, upgrady, updaty a další zm�ny autorských d�l, jsou-li dodány nebo 
vytvo�eny Poskytovatelem dle této Smlouvy. 

����� Poskytovatel se zavazuje u�init všechna nezbytná opat�ení nutná pro zabezpe�ení 
nerušeného výkonu práv vyplývajících z této Smlouvy pro Objednatele. 

����� Poskytovatel prohlašuje, že je oprávn�n ud�lit licence uvedené v tomto �lánku. 
Pokud Poskytovatel zjistí, že nebude moci dostát prohlášení dle p�edchozí v�ty, je 
povinen na takovou skute�nost Objednatele neprodlen� písemn� upozornit. 
Poskytovatel odpovídá objednateli za jakoukoliv škodu, nemajetkovou újmu �i 



�

náklady, v�etn� veškerých výdaj� na odbornou právní pomoc, vyplývající 
z jakéhokoli porušení autorských a jiných práv duševního vlastnictví Poskytovatele 
nebo t�etích osob užíváním autorských d�l dodaných Poskytovatelem za ú�elem 
spln�ní závazk� z této Smlouvy. 

13.� SANKCE 

����� V p�ípad� prodlení Poskytovatele s p�edložením pojistné smlouvy, pojistky nebo 
pojistného certifikátu Objednateli ve lh�t� dle odst. 8.2 této Smlouvy vzniká 
Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- K� za každý i zapo�atý den 
prodlení; 

����� Smluvní pokuty a/nebo úroky z prodlení jsou splatné 30. den ode dne doru�ení 
písemné výzvy oprávn�né smluvní strany k jejich úhrad� povinnou smluvní stranou, 
není-li ve výzv� uvedena lh�ta delší.  

����� Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

14.� PLATNOST A Ú�INNOST SMLOUVY  

����� V souvislosti s aplikací zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti 
n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ZRS“) se smluvní strany dohodly na 
následujícím: 

������� Tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné ze smluvních stran a je 
v�etn� jejích p�íloh zp�sobilá ke zve�ejn�ní v registru smluv ve smyslu ZRS 
a smluvní strany se zve�ejn�ním této Smlouvy, v�etn� jejích p�íloh, souhlasí;  

������� Objednatel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 ZRS zašle správci registru 
smluv elektronický obraz této Smlouvy a jejích p�íloh a metadata vyžadovaná 
ZRS; 

������� Objednatel splní povinnost uvedenou v odst. 14.1.2 ve lh�t� 14 kalendá�ních 
dní od vzniku takové povinnosti anebo od podpisu této Smlouvy, podle toho, 
která ze skute�ností nastane pozd�ji; 

������� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními 
stranami a ú�innosti okamžikem jejího uve�ejn�ní v registru smluv dle ZRS. 

����� Objednatel je oprávn�n bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy v p�ípad�: 

������� porušení povinnosti ochrany d�v�rných informací �i osobních údaj� dle této 
Smlouvy ze strany Poskytovatele, 

������� že nebude schválena �ástka ze státního rozpo�tu, �i z jiných zdroj� 
(nap�. z EU), která je pot�ebná k úhrad� za pln�ní této Smlouvy 
v následujícím roce. 

����� Objednatel je dále oprávn�n bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy, 
pokud:  

������� bylo p�íslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující pln�ní 
této Smlouvy; 



�

������� na majetek Poskytovatele je prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám podá 
dlužnický návrh na zahájení insolven�ního �ízení;  

������� Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo 

������� proti Poskytovateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný �in podle zákona 
�. 418/2011 Sb., o trestní odpov�dnosti právnických osob, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�. 

����� Poskytovatel je oprávn�n odstoupit od této Smlouvy v p�ípad� prodlení Objednatele 
se zaplacením jakékoliv splatné �ástky dle této Smlouvy po dobu delší než 40 dn�, 
pokud Objednatel nezjedná nápravu ani v dodate�né p�im��ené lh�t�, kterou mu 
k tomu Poskytovatel poskytne v písemné výzv� ke spln�ní povinnosti, p�i�emž tato 
lh�ta nesmí být kratší než 15 pracovních dn� od doru�ení takovéto výzvy. 

����� Ú�inky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doru�ení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní stran�.  

����� Ukon�ením ú�innosti této Smlouvy nejsou dot�ena ustanovení Smlouvy týkající se 
licencí, záruk, práv z vady, povinnosti nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní 
pokuty, ustanovení o ochran� informací a osobních údaj�, ani další ustanovení a 
nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku ú�innosti této Smlouvy. 

15.� �EŠENÍ SPOR 

����� Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovn� neupravené se �ídí 
ob�anským zákoníkem a p�íslušnými právními p�edpisy souvisejícími. 

����� Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran�ní vzájemných spor� 
vzniklých na základ� této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, v�etn� spor� 
o její výklad �i platnost a usilovat o jejich vy�ešení nejprve smírn� prost�ednictvím 
jednání oprávn�ných osob nebo pov��ených zástupc�. Tím není dot�eno právo 
smluvních stran obrátit se ve v�ci na p�íslušný obecný soud �eské republiky. 

16.� ZÁV�RE
NÁ USTANOVENÍ 

����� Tato Smlouva p�edstavuje úplnou dohodu smluvních stran o p�edm�tu této Smlouvy. 
Tuto Smlouvu je možné m�nit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve form� 
�íslovaných dodatk� této Smlouvy uzav�ených v souladu s p�íslušnými ustanoveními 
ZZVZ a podepsaných osobami oprávn�nými jednat jménem smluvních stran, není-li 
v této Smlouv� výslovn� uvedeno jinak. 

����� Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy p�echázejí, pokud to povaha 
t�chto práv a povinností nevylu�uje, na právní nástupce smluvních stran.  

����� Poskytovatel není oprávn�n postoupit pen�žité nároky v��i Objednateli na t�etí 
osobu bez p�edchozího písemného souhlasu Objednatele.  

����� Nedílnou sou�ást Smlouvy tvo�í tyto p�ílohy: 

 

P�íloha �. 1 Podaná nabídka - Specifikace maintenance 

P�íloha �. 2 Cena 

 



�

����� Tato Smlouva je uzav	ena ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy 
a Poskytovatel 1 stejnopis. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu p�e�etly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
d�kaz toho k ní p�ipojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

Poskytovatel 

 

V _____________ dne _____________ 

.......................................................... 

Centrum pro zjiš�ování výsledk� 
vzd�lávání 

RNDr. Michaela Kle�hová 

	editelka 

................................................................. 

SONPO a.s. 

Petr Chmelík 

statutární 	editel 

 

  

Praze

Petr 
Chmelík

 
 

Datum: 2020.05.19 
11:12:08 +02'00'

RNDr. 
Michaela 
Kle!hová

 
 

 
Datum: 2020.05.22 
18:07:00 +02'00'



�

P�íloha �. 1 

Podaná nabídka - Specifikace maintenance 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



�

�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�

�
�

�

�
�
� �

��������
na 

FortiSandBox maintenance 

	
�����	�����	�
	�����������������������������������
�

Vypracováno pro 
 

CENTRUM PRO ZJIŠ
OVÁNÍ VÝSLEDK� VZD	LÁVÁNÍ 



� � � ���
��������	�������������������

���������

	�� ������
  
1. Obsah ......................................................................................................................... 2 
2. Krycí list .................................................................................................................... 3 
3. Kvalifikace dodavatele ............................................................................................... 4 
3.1. Základní a profesní zpsobilost .................................................................................. 4 
4. Nabízené �ešení .......................................................................................................... 7 
5. Sou�innost dodavatele ................................................................................................ 7 
6. Nabídková cena .......................................................................................................... 7 
7. Podepsaný návrh smlouvy .......................................................................................... 8 
 
� �



� � � ��!�$��,)(%��'(,. �������<,<���

�.*�'��E�

:6� �#.�����%'�

Tato nabídka je platná po celou dobu zadávací lh�ty. 
�

96���$�� ��0���0���

�5�1�1�+�#'��5�$�5$3;� �!#'��� ��!-���� '� � ���

��,.�1�+�#'��5�$�5$3;� >>>�
�*/��1�+�#'��5�$�5$3;� ��+�#'��5�$�5$��'��,%/6�3�
�*/��5���1��!�(�+!5�'!;� (.�1+�'��

:6������ ����� '������ ��*�����
:696����,�'���

�5�1� �� '#)��"#!�0��&(!,� ��,/%����+�,0����,� ��
�!�%(� 
�'$(1�(1��KEE=HE:��*����>�(%�-(1 ���CIB�BB�
	�� IDBDKFGG�
�('.�$.'!�(,(���5���1�.�%��
��%<� LFDB�DDFGBIFDG�
�>&� %;� �(/,.��$3&?��*&�.<�5�

:6:6��!��,�'���

�5�1� �	�
	5��6%6�
�!�%(� �%�)$(1��GFH:��*����J:������CJDBB�
��%<=��2�
�>&� %� )�.*<��&�% $?,(')(<�5���
	�� DIGICGBG�
�	�� ��DIGICGBG�
��'$(1'!�,)(#�'!:��<�0�./;�
�,(���()*�1'�'��#��'�.�#&�'�&�/���5���� ��.*���&�%!$:�,.�./.�*'!�+�� .�%�
�('.�$.'!�(,(��� ��.*���&�%!$:�,.�./.�*'!�+�� .�%�
��%<=��2;� LFDB�HBD�DKF�CBB�
�>&� %;� )�.*<��&�% $?,(')(<�5���

;6�������!,���� ��"#!�*���.��!� !�� ��

����!,��,/&�� �����!,���� .���0��
�� ;=<6;88588����

����!,��,/&���
��0� �����!,���� .� ><6<8;588����

����!,��,/&�� �����!,���� .�,��' ���
�� <:?6>8;588����

<6�	"#�, � ��!%!���0���!��,�'������� �'�

� ./%:�#&�'(:�)+!#&�'!� 
�'#���������

�/'$��� ,.�./.�*'!�+�� .�%�
��./&�� �(�) ,�()*�1'�'��(,(�3;�

�
�
�
�

Petr 
Chmelík

 
 

Datum: 2020.05.19 
11:15:55 +02'00'



� � � �������������
�������������(�(���

�������*�

�
��� �����
����	��������	�	�
 
����� ��������������
	����������������
���������� ��$��"� "����#����#������ ������� ��"	������ ������)������$����������������������"�
���������
�
 
 

 
  



�����������	


����������������������������������������������������������������������������� �!��������"��"��

������������	
����
������
	�������
�
����
���������������#�		$����"����%��"������%��&'(	)�$��*%+������"�"����� �!��������"���

��
��������
�
������
��
	�������	
��������������

��  ��	����
!	"�#�
��������
�
����
���� $%����	"���&�
'()���
�,-.,+��%�%

���� *"���
/��������0'$(�&
�1	))��.�����
2���"�����*���

����  +$
	303�0)0

��,� *�
���)&	"��&-)	

4�������� �!�����������"���������"�����*��!��������� 5���������������"��������"��
.����6������ ������"���� �����

.����%����	)	"
������������������!�����������7�������"���� ����������������%

�� .)�
�	"������%�����/����"0����	1	"����
�
�����&�)�
�
8�������������"����9��������������������������!+�:�����;�!����������������<
� #�3'�����%�������%��=

��*����������������������������������0�����������������7�����������������������������������
� �������%�&��"�������*���*��*����������������������"������ "������7�����������������>���
���������������������������� ���:�+�?��������:����������������@�����������������"������
���*������������*�������%�%�A��%'%�������������=+�

� #�3'�����%�������%�*=
���"���2���������*������*�����������������������������������������������������;����
����������+

� #�3'�����%�������%��=
���"���2���������*������*��������������������������������������������!��������*��������"���
����� �!���������������!@�7��+

� #�3'�����%�������%��=
���"���2���������*������*��������������������������������������������!��������*��������"���
������"������*������������ ���7���������"��������������7��������+

� #�3'�����%�������%��=
�������������+���*����������7������"����������������B�����+���*���������7����� ������
�����"����"���������!�������"������� ��������*����������*��*�����������������"������ "���
���7�����������������%



�������	���	

�� #������������������ �����!����"�������������������

$��������������� �!����%
������	���
�����&

���������'�((���������)��������������������


�������&�����������!�� ���

���������'�((������������	���*�)�������"��������������

)"����������� 
������ * ���0�������"�� (&����
������

1�����
���������

1�����
��������


������
3�������������
��!�� ����

2����������
�����������
�&�����


���&�'��&����������3&������������
��� ����"������3�$�3�������������
�"����


�#�����"����
�������&����� 	5#%.#	%�5 �

*���#��
*�������"�������6���������������������&���������6����������6���
-��������������������'����������'�����������������������������������
7������"������'����3&������&���'����"�������

������������!����&������ �����������������������0����&�����������������0�

�� $��
	��������!�����������������������	
����������������������	���

8�������������"����������������������������&������"������������	$#%,#	%�5#�
*��������������������"��������������&������������������	.#%�#	%	%#�

���"�����������������������������!�

-���"�����&����9�2��������������������������!

1����4��$#%+#	%	%

:�������������4�;	%%+%%%�55+



� � � ���
��������	�������������������

���������

 �� ����
����
�
��
 
P�edm�tem nabídky je  jednoro�ní prodloužení maintenance pro technické komponenty 
FORTINET ve vlastnictví CZVV - jedná se o komponenty FortiMail 60D a FortiSandbox 
1000D. P�edm�tem je tedy dodávka následujících licencí ke službám podpory na 1 rok: 
 

� Fortinet FortiMail 60D, 24x7 FortiCare and FortiGuard Base 
Bundle Contract 1YR RNW  

 
Fortinet FortiSandbox-1000D, 24x7 FortiCare plus FortiGuard 
Threat Intelligence (AV, IPS, Web Filtering, File Query and 
SandBox Engine Updates)  

�
 

!�� �����������	�	����
�
�
 
Pro úsp�šnou realizaci projektu v daných termínech a také pro �ádné zajišt�ní a poskytnutí 
podp�rných služeb ze strany Uchaze�e je nezbytné poskytnutí sou�innosti ze strany 
Zadavatele a to p�edevším: 

•� napl�ovat obecné zásady �ízení projektu a vytvá�et p�edpoklady pro pln�ní závazk� 
vyplývajících ze Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s pln�ním jednotlivých 
termín� pro poskytnutí dodávek a služeb. 

•� Zajistit poskytování úplných, pravdivých a v�asných informací které jsou nebo by 
mohly být pot�ebné k �ádnému pln�ní závazk� Dodavatele. 

•� Poskytovat konzultace k požadavk�m na vlastnosti Služeb v pr�b�hu realizace Služeb 
nejpozd�ji do dvou (2) pracovních dn� od písemného vyzvání k projednání 

•� Vytvo�it podmínky pro testování a to jak pro interní testy Poskytovatele, tak pro 
akcepta�ní testy. 

•� Aktivn� spolupracovat p�i testování oprav SW dodaných v rámci �innosti Poskytovatele 
•� Zajistit p�ístup na stávající e-mail gateway Zadavatele pro pov��ené pracovníky 

Dodavatele (administrátorský ú�et pro analýzu konfigurace pro instalaci FortiMail 60D 
a následné integra�ní služby) – nejpozd�ji do 2 dn� od podpisu Smlouvy 

•� Zajistit VPN p�ístup k dodaným za�ízením pro pov��ené pracovníky Dodavatele 
(FortiMail 60D, FortiSandbox 1000D, Portálové �ešení) – nejpozd�ji do 10 dní od 
podpisu Smlouvy 

�
�
"�� ���	������
���
 
Nabídková cena za pln�ní dle požadavk� ve�ejné zakázky �iní : 
 

Položka Cena bez DPH DPH (21%) Cena v�etn� DPH 
 325.500,00 K� 68.355,00 K� 393.855,00 K� 
 28.800,00 K� 6.048,00 K� 34.848,00 K� 

CENA CELKEM: 354.300,-K� 74.403,00 K� 428.703,00 K� 
 
Celková nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k �ádné a v�asné realizaci p�edm�tu 
ve�ejné zakázky. 



� � � ���
��������	�������������������

���������

Nabídková Cena je stanovena jako cena nejvýše p�ípustná a platná po celou dobu realizace 
ve�ejné zakázky. 
 
��� �������
��
�����	������
 
Podepsaný návrh Smlouvy na realizaci této ve�ejné zakázky je samostatnou P�ílohou této 
nabídky. 
P�íloha nabídky �.1 – Uchaze�em podepsaný návrh Smlouvy 
�
 



�

 

P	íloha �. 2 

Cena 

 

Produkt Po�et Cena v K� bez 
DPH 

DPH v % Cena celkem 
v�etn� DPH 

 
-  Fortinet, FortiMail, 
FortiMail 60D, 24x7 
FortiCare and FortiGuard 
Base Bundle Contract 1YR 
RNW  

 

1ks 325.500,00 K� 68.355,00 K� 393.855,00 K� 

  
- FortiSandbox 1000D, 
24x7 FortiCare plus 
FortiGuard Threat 
Intelligence (AV, IPS, 
Web Filtering, File Query 
and SandBox Engine 
Updates) 

 

1ks 28.800,00 K� 6.048,00 K� 34.848,00 K� 

Celková smluvní cena  354.300,-K� 74.403,00 K� 428.703,00 K� 

 




